

2011-02-10 11:10 CET

Norwegian startar ny direktlinje till Venedig

Den 2 juli startar Norwegian två nya direktlinjer till Venedig från Arlanda och Kastrup. Linjen kommer att trafikeras varje lördag från båda städerna. I maj ökar även bolaget kapaciteten till London Gatwick och Malmö.

– Italien har länge varit sett som världens mest romantiska land och Venedig, romantikernas stad. I en nyligen genomförd undersökning är det dessutom på en gondol i Venedig man ska fria på Alla Hjärtans dag. Med vår nya direktlinje till Venedig vill vi på Norwegian ge lite extra kärlek till våra resenärer i sommar, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

Ingen stad är som Venedig. Hit reser över 12 miljoner turister varje år. Staden är byggd på över 100 öar som binds samman av 400 broar. Här finns magnifika medeltida palats, glittrande kanaler, trattorier och ett enormt utbud av konst och kultur. Bortom turistmassor finns ett lugnt kvartersliv bland de otaliga gränderna samtidigt som Venedig är känt för sina livliga regattor och festivaler. Kända platser att besöka är Markusplatsen med den mäktiga Markuskyrkan, Rialtobron och Ca'Rezzonico.

Norwegians direktlinje till Venedig från Stockholm och Köpenhamn kommer att trafikeras varje lördag. Pris för en enkel biljett inklusive skatter, avgifter och bränsletillägg är från 399 kronor.

Ökad kapacitet på London och Malmö

Från och med den 2 maj ökar Norwegian även kapaciteten från Arlanda till Malmö och går från fyra avgångar per dag till sex. Norwegian's populära direktlinje till London Gatwick ökar från två dagliga avgångar till tre då bolaget sätter in en lunchflygning i tillägg till morgon och kvällsflygningarna. Även på Kastrup ökar bolaget kapaciteten till London från två dagliga

avgångar till tre.

Kontaktpersoner:

Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian + 46 735 22 22 42

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 238 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda och en flygplansflotta bestående av 54 flygplan. 73 ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök www.norwegian.com

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816